



УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01.02.2016 № 8-УГ
г. ПСКОВ

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и информационных технологий опросов населения по оценке эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Псковской области, унитарных предприятий и учреждений, действующих на областном и муниципальном уровнях, акционерных обществ, контрольный пакет акций которых находится в собственности Псковской области или в муниципальной собственности, осуществляющих оказание услуг населению муниципальных образований Псковской области

На основании Закона области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «О системе органов исполнительной власти» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и информационных технологий опросов населения по оценке эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Псковской области, унитарных предприятий и учреждений, действующих на областном и муниципальном уровнях, акционерных обществ, контрольный пакет акций которых находится в собственности Псковской области или в муниципальной собственности, осуществляющих оказание

услуг населению муниципальных образований Псковской области (далее - опрос населения), утвержденное указом Губернатора области от 21 апреля 2015 г. № 28-УГ, следующие изменения:

1.1. в пункте 5 слова «с 01 февраля по 20 апреля года,» заменить словами «в первом квартале года,»;

1.2. пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. В целях проведения опросов населения Государственное управление по связи и массовым коммуникациям Псковской области в первом квартале года, следующего за отчетным, обеспечивает техническую возможность размещения модуля-опросника в ГИС «Портал» и на официальных сайтах муниципальных образований области по форме анкеты, приведенной в приложении № 1 к настоящему Положению (далее - форма анкеты), сбор и хранение заполненных анкет.»;

1.3. в пункте 9:

1.3.1. в абзаце первом слова «Управление информационных технологий Администрации области:» заменить словами «Государственное управление по связи и массовым коммуникациям Псковской области:»;

1.3.2. в подпункте 1 слова «в срок до 25 апреля года,» заменить словами «в срок до 10 апреля года,»;

1.3.3. в подпункте 2 слова «в срок до 26 апреля года,» заменить словами «в срок до 15 апреля года,»;

1.4. в пункте 11 слова «Управлением информационных технологий Администрации области» заменить словами «Государственным управлением по связи и массовым коммуникациям Псковской области».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.А.Турчак